
ZARZĄDZENIE  Nr 63/2012 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 20 sierpnia  2012 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Zespole Szkół Technicznych w 

Zbąszynku 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr XVIII/27/2012  

z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie zmian organizacyjnych w Zespole Szkół Technicznych w 

Zbąszynku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W związku z likwidacją internatu wchodzącego w skład ZST w Zbąszynku oraz przeprowadzonym 

postępowaniem konkursowym na wyłonienie osoby prowadzącej internat – bursę szkolną w ramach 

placówki niepublicznej, zlokalizowanej na nieruchomości  po internacie przy Zespole Szkół 

Technicznych w Zbąszynku,  zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej. 

 

§ 2. Sporządzenie spisu z natury winno obejmować następujące składniki majątku: 

a) środki trwałe, 

b) pozostałe środki trwałe. 

 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie do 31 sierpnia 2012 r. według stanu na 31 

sierpnia br. 

 

§ 4. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych wskazanych w § 2 wyznaczam 

zespół spisowy w składzie: 

1) Barbara Stasik   -  Przewodniczący Komisji 

2) Alina Jagaciak   -  Z - ca Przewodniczącego 

3) Anna Biniaś    - Członek Komisji 

4)Ewa Omelczuk   -  Członek Komisji 

5) Edward Mazurek   -  Członek Komisji 

6) Bogumiła Furman   -  Członek Komisji 

 

§ 5. Osoby powołane w skład zespołu ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z 

obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 6. Dysponentem arkuszy spisowych jest przewodniczący zespołu. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


